MEHIO

Cory1acoBaHo

u.0. jupektopa MBY "Illkosna
Ne 70" (1 kopmyc) (ys1. 40 et
Ilo6eanl, 74)

KapueBa Okcana EBrenbeBHa

Ha 24.10.2025

MBY "IlIkosa Ne 70" (1 kopmyc) (yi1. 40 net ITobeapl, 74)

3aBTpaK /1A 00y4aroIMXCcs, MOTy4arolyX Jbr0THOe, OecriaTHoe
nutanue ¢ 5 no 11 ki1ace, odyuaromuxcsa ¢ OB3 ¢ 5 mo 11 kiacc

CoopHHK Kop Breixog IIuineBas eHHOCTh
HaumeHoBaHue
penentyp 0ropia rP. |benku | Kupsl | YIiieBogbI Kkann
Msico rpeccoBaHHOE TOPLIMOHHOE
(M30,.Kyn.MsiCHOe)
TTK 20209 20 2,20 | 4,00 44,80
W3penve KynvHapHOe MsSCHOe
Msico peccoBaHHOE
MakapoHbI OTBapHbIe C CbIpOM
Tonparrtu 2013r.|20527 | MakapoHHble u3genusi / Coeip /| 180 | 9,56 | 7,16 | 44,42 280,32
Macno paCTUTE/ILHOE
Kokreiinb Mon. Muskieik
TTK 20493 | KokTeitib Mon.Muikiierk 11 | 200 | 5,60 | 3,00 22,40 139,00
1,5%
Xneb nieHUYHbIN
I1I1 198 . 35 2,66 | 0,28 17,22 82,04
Xneb TmeHuYHbINA
Hroro: 435 20,02 14,44 84,04 546,16
Hroro XE: 7,00

3aBTpakK /ist 00yUyaromuXxcs, MOTyYaroIMX NUTaHue 3a cYeT
poauTenbCcKUux cpeAcTs ¢ 5 mo 11 kacc

CoopHUK Kog Brixop IIuimmeBas 1eHHOCTH
HaumeHoBaHue
penenrtyp omroga rp. |Besnku | Kupsl | YIiieBoAbI Kkann
Msico mpeccoBaHHOE MOPLMOHHOE
(U31.Ky/1.MsICHOe)
TTK 20209 20 2,20 | 4,00 44,80
I/I3,qen1/1e Ky/IMHapHO€ MSICHOe
Msico npeccoBaHHOe
MakapoHbI OTBapHbIE C CIPOM
TonpsarT 2013r.| 20527 | MakapoHHble u3genusi / Ceip / | 180 | 9,56 | 7,16 | 44,42 280,32
Macno pacTuTensHOe
Koxkreiinb Mon. MUKIIenk
TTK 20493 [Kokreiinb Mon.Munkiiek 1 | 200 | 5,60 | 3,00 22,40 139,00
1,5%
X71e0 MIIeHNYHbIA
111 198 o 35 | 2,66 | 0,28 17,22 82,04
Xneb TIeHnYHbINA
Hroro: 435 20,02 14,44 84,04 546,16
Hroro XE: 7,00

Croumocts 70,1




paiuoHa: pyo.

3aBTpak A1 odyuarommxcs 5-11 K/1accoB, 0UH U3 pogUTe/ el
(3aKOHHBIX Mpe/iCTaBHTe/Iel) KOTOPhIX MPUHUMAeT yJyacThe B
crelia/IbHON BOEHHOM onepanuu

Brixop ITuieBast eHHOCTh

CoopHUK Kog
HaumeHoBaHue
penenrtyp omofa Ip. | Bbenku | XKupsl | YrieBojbl Kkann

Msico mpeccoBaHHOE MTOPLIMOHHOE
(u31.Ky/1.MsiCHOe)

TTK 20209 20 2,20 | 4,00 44,80
W3penve KynMHapHOe MACHOe

Msico npeccoBaHHOe

MakapoHbI OTBapHbIE C CIPOM

Tonbarrtu 2013r.| 20527 | MakaponHsble usgenust / Ceip /| 180 | 9,56 | 7,16 | 44,42 280,32
Macno pacTuTtensHOe

Kokreiinbs mon.Muikieik

TTK 20493 |Kokreins Mon.Munkuiek 1 | 200 | 5,60 | 3,00 22,40 139,00
1,5%
X1e6 nieHuyHbINA

TITT 198 35 2,66 | 0,28 17,22 82,04

X1eb mueHUYHbIN

HecepT ppyKTOBBIi1 (arenbCrH)
Tab.Ne24/96 | 5211 9 | 081 | 0,18 7,29 34,02
ATne/TbCUHBI CBEXKHE

Hroro: 525 20,83 14,62 91,33 580,18
Htoro XE: 7,61

BecnyiaTHOe oJHOpa30Boe MUTAHKE /IS o0yuaromuxcs B 5-11 Kiaccax,
JUIsL leTed W3 MHOTOJAeTHBIX ceMeli, 00yualoluXcsa B EPBYI0 CMEHY
(3aBTpaK)

Brixop ITuimeBast eHHOCTh

COopHUK Kog
HaumeHnoBanue
penenrtyp omropa rp. |Benku | Kupsl | YriieBojbI Kkann

Msico mpeccoBaHHOE MOPLIMOHHOE
(U37.Ky/1.MsICHOe)

TTK 20209 20 | 2,20 | 4,00 44,80
V3nenve KyTMHapHOe MACHOe

Msico npeccoBaHHOe

MakapoHbI OTBapHbIE C CIPOM

TonpsarTi 2013r.| 20527 |MakapoHHble u3genusi / Ceip / | 180 | 9,56 | 7,16 | 44,42 280,32
Macno pacTutensHOe

KokTelnb Mo MUJIKILIeHK

TTK 20493 |KokTeinb Mo Muskiienk 1 | 200 | 5,60 | 3,00 22,40 139,00
1,5%
X1e0 MIeHNYHbIN

I1T1 198 35 2,66 | 0,28 17,22 82,04

X1e6 mieHUuHbIN

HecepT ppyKTOBHIi1 (arenbCrH)
Ta6.Ne24/96 | 5211 9 | 081 | 0,18 7,29 34,02
Arnie/TbCUHBI CBEXKHE

Hroro: 525 20,83 14,62 91,33 580,18
Hroro XE: 7,61

OGep A/1s1 00yJaIOIUXCS, MOJTYYAIOIIHUX JIBIOTHOE, 0ecriaTHoe
nutanue ¢ 5 no 11 kace, odyuaromuxcsa ¢ OB3 ¢ 5 mo 11 kKnacc

CoopHUK Kop Beixop ITumeBast eHHOCTH
HaumeHnoBanue
penentyp 0mropa rp. |Besnku | ’Kupsl | YriieBojbl Kkann
120/96 171 |1Lu u3 cBeXkeil KamycThl C 200 1,52 | 4,11 7,35 72,47
KapTodesnem




Bopa / Kanycra cBexast /¢
(oumtienHas) / Kaprodesns n/¢d
/ JIyk peniuatsiii /¢ /
MopkoBb cBexast 11/ / Maciio
pactuTesibHOe / MOpPKOBb
cBexkasi /¢ / Costb
yogupoBaHHas / 3eneHb (JIyK
3e/1.yKpOIL.ITeTpyLUKa) /
TomarHas nacra B acc. /
JIaBpOBBIM JIUCT

TTK

19887

Puc opyUruHaibHbIN C MSCOM MTHULBI

KotnetHoe mMsico niTulibl /
Puic / MopkoBb cBexxas /¢ /
Jlyk peniuatsiii /¢ / Maciio
pacturesibHOe / TomaTHast
nacra B acc. / Cosnb

Mo pOBaHHas

40/150

14,75

14,29

41,67

354,32

TTK

13514

Yaii sropHbIMA

Bopa / Yait uepHbIii (3aBapKa):
(Bopa / Yait uepHbIii
(pa3BecHoii)) / fIiroza
3aMOpO)KeHHasl (CMech) /
Caxap mecok

200

0,14

0,05

12,95

52,81

I111

420

X1e0 mieHuyHbINA

X1e6 mieHUYHbIN

30

2,28

0,24

14,76

70,32

O0ep AJist 00yUAIOIUXCH, MO/IyYAIOIIMX MATAHUE 32 CUET

HUToro:

HWroro XE:

PoAMTe/IBCKHX CPeAcTB ¢ 1 mo 11 kiacc

620 18,69 18,69

76,73
6,39

549,92

CoopHUK
penentyp

Kop
o/roa

HaumeHnoBaHue

Boixop,
rp.

HPIIJ.[EBEIH EHHOCThb

Bbenku

Kupsbi

YrneBopabl

Kxkann

120/96

171

[Ty 13 cBeXxeld KammycThl C
KapTodesem

Bopa / Kanycra cBexast /¢
(oumtienHas) / Kaprodesnb n/d
/ JIyk penuatbiii ri/¢ /
MopkoBb cBexast 11/ / Maciio
pactuTesibHOe / MOpPKOBb
cBexkasi /¢ / Costb
rhoarpoBaHHast / 3esieHb (JIyK
3e/1.yKpPOILITeTpyIlKa) /
Tomarnas nacra B acc. /
JIaBpOBBIM JIUCT

200

1,52

4,11

7,35

72,47

TTK

19887

Puc OpHFHHa]’[LHbIﬁ C MACOM IITHULbI

KotneTtHoe msico nTutibl /
Puc / MopkoBb cBexxas /¢ /
Jlyk peniuatsiii 11/d / Maciio
pacturesibHOe / TomaTHast
racra B acc. / Cosnb
HoJvpoBaHHast

40/150

14,75

14,29

41,67

354,32




TTK

13514

Yaii AroAHbIN

Bopa / Yai1 uepHbIii (3aBapka):
(Bopa / Yaii uepHblii
(pa3BecHomn)) / AArozma
3aMOpoyKeHHas (cMech) /
Caxap 1necok

200

0,14

0,05

12,95

52,81

[T

420

X1e6 mIeHnYHbIH

X1e6 miIeHuuHbIN

30

2,28

0,24

14,76

70,32

HUTroro:
HWroro XE:

620 18,69 18,69 76,73

Croumocts 87,1
panMoHa: pyo.

O6ep auist oGyuaromuxcsi 5-11 K/1accoB, OAUH U3 poUTe/IeH (3aKOHHBIX
npeJCTaBUTe/Iei) KOTOPhIX IPUHUMAET YYacTHe B ClIeHa/TbHOM
BOEHHOM omepanuu

6,39

549,92

CoopHUK
penentyp

Kop,
o/roa

HaumeHnoBaHue

Bbixop,
rp.

HPIIJ.[EBEIH EHHOCTHb

benkn

Kupsbi

YrneBopabl

Kxkann

120/96

171

[Ty 13 cBeXxeld KamycThl C
Kaprodenem

Bopa / Kanycra cBexast /¢
(oumtienHas) / Kaprodesnb m/¢d
/ JIyk pernuatbiii 1/ /
MopkoBb cBexast 11/ / Maciio
pactuTesibHOe / MOpPKOBb
cBexasi /¢ / Costb
roavpoBaHHast / 3esieHb (JIyK
3e/1.yKPOILITeTpyIlKa) /
TomarHas nacra B acc. /
JIaBpOBBIM JIUCT

200

1,52

4,11

7,35

72,47

TTK

19887

Puc OpHFHHa]’[LHLIﬁ C MACOM IITHULbI

KotnieTHoe msico mTULIBI /
Puic / MopkoBb cBexkast 11/ /
Jlyk pertuatsiii /¢p / Macso
pacturtenbHOe / TomaTHast
racra B acc. / Cosb
HioipoBaHHast

40/150

14,75

14,29

41,67

354,32

TTK

13514

Yaii AroAHbIN

Bopa / Yaii uepHbiii (3aBapka):
(Bopa / Yai1 uepHbIi
(pasBecHon)) / Aropa
3aMOpO)KeHHas1 (CMech) /
Caxap rnecok

200

0,14

0,05

12,95

52,81

I111

420

X1e6 mIeHnYHbINA

X1e6 miIeHuuHbIN

30

2,28

0,24

14,76

70,32

13412

Cok B accoptumeHnTe 0,271.

11,50

46,00

TTK

5100

Bbynouka 3arazka
Myka B/c / Bopa / Caxap

necok / Myka B/c / Macio
pactuTesibHOe / [Jpoxiku

50

4,77

2,02

32,87

168,74




rpeccoBaHHble / Cosb
roaupoBaHHas / Maciio
pactuTesibHOe / Mak ceMeHa

Hroro: 670 23,46 20,71 121,10 764,66
Hroro XE: 10,09
3aB.MPOU3BO/ICTBOM Makapbesa 1O. A.

CanlIuH 2.3/2.4.3590-20

Poccus, 445043,
Camapckast 0671.,
I.ToneaTTH,

yn.CeBepHas, 35

E-mail:
eda0910@mail.ru




